12.04.2020г.№19-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ ТЕРРИТОРИЙ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»
В соответствии со ст. 7 Закона РФ «Об охране окружающей среды», в целях принятия мер по предупреждению инфекционных заболеваний и создания благоприятной окружающей среды для проживания людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Всем руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности:

1.1. с 01 апреля по 01 мая 2021 года провести санитарную очистку подведомственных территорий;

1.2. в течение 2021 года осуществлять уборку территорий жилых массивов, наведение порядка в производственных зданиях и вокруг, ремонт фасадов.

2.  с 20 апреля по 01 мая 2021 года провести субботники по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов.
2.1. усилить организационную работу по привлечению населения к благоустройству своих и прилегающих к ним территорий.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Забитуй»

С.П.Павленко